
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO
Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS NO PROCESO SELECTIVO DE DOUS OFICIAIS PARA PARQUES E 
XARDINS NO MARCO DO PROGRAMA DE FOMENTO DO EMPREGO DA EXCELENTISIMA DEPUTACIÓN DE LUGO

Vista a acta do tribunal cualificador PARA A SELECCIÓN DE DOUS OFICIAIS PARA PARQUES 
E XARDINS PROGRAMA DE FOMENTO DO EMPREGO DA EXCELENTISIMA DEPUTACIÓN 
DE LUGO de data 1 de outubro do 2018. 

RESOLVO

PRIMEIRO.- Aprobar a seguinte lista definitiva de admitidos no proceso PARA A SELECCIÓN 
DE DOUS OFICIAIS PARA PARQUES E XARDINS PROGRAMA DE FOMENTO DO EMPREGO 
DA EXCELENTISIMA DEPUTACIÓN DE LUGO:

ADMITIDOS/AS

1.-  DOS SANTOS BENTOS MARIA SOLEDAD
2.- IGLESAIS POMBO JOSE ANGEL I
3.-  LAGOA VAZQUEZ BRUNO 
4.-  LOPEZ GONZALEZ JOSE
5.- PARADA ROMERO JUAN JOSE

Lembrase ós aspirantes que ó apartado 3 das bases establece   os REQUISITOS XERAIS QUE  
DEBEN ACREDITAR OS  ASPIRANTES, sendo os seguintes:

a)Posuír a nacionalidade española ou  a de  calquera  dos Estados  membros da Unión Europea.
b)Ter cumpridos 16 anos de  idade e non exceder da idade máxima de  xubilación.
c)Posuír a capacidade funcional para o  desempeño das tarefas asignadas ao posto.
d)Non ter sido separado, mediante expediente  disciplinario,  do  servizo de   ningunha  das  
administracións públicas ou  dos órganos constitucionais ou  estatutarios das Comunidades 
Autónomas, nin atoparse en inhabilitación absoluta ou  especial para  empregos ou cargos 
públicos por resolución xudicial, para o acceso ao corpo ou escala de funcionario, ou para exercer 
funcións similares as que  desempeñaban no caso  do persoal laboral, no que se houbese separado 
ou inhabilitado. No caso de ser nacional doutro Estado, non atoparse inhabilitado ou en situación 
equivalente nin haberse sometido a sanción disciplinaria ou equivalente que impida, no  seu  
Estado, nos mesmos termos o acceso ao emprego público.
e) Non  estar incurso en ningunha das  causas de incapacidade ou incompatibilidade  sinaladas  
na lexislación vixente.
g) Ter ingresado na conta 2080 0126 20 3110000019 a nome do Concello de Monforte de Lemos  a 
taxa por dereitos de exame por importe de  15´73 €    previsto na ordenanza municipal reguladora 
da taxa para estudo, análise e expedición de documentos publicada no Boletín Oficial da 
Provincia de Lugo núm. 294 do día 24 de decembro de 2010.  En ningún caso o ingreso da citada 
contía suporá a substitución do trámite de presentación de solicitudes. So procederá a devolución 
do importe satisfeito polo aspirante  cando por causas non  imputables ó suxeito pasivo non teña 
lugar por parte do Concello a prestación, ou cando os ingresos se declaren indebidos por 
resolución ou sentencia firme ou se producise unha modificación substancial das bases da 
convocatoria.

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E20003049200J2P7T3O7S8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  01/10/2018
JOSE MARIA BAÑOS CAMPO-SECRETARIO  -  01/10/2018

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  01/10/2018 13:37:12

DECRETO: 2018001099

Fecha: 01/10/2018

Hora: 13:37

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO
Id.Pl.: SE/decreto

h) Estar en  posesión do  título de  graduado escolar, formación profesional de primeiro  grao,  
ciclo formativo de grao  medio ou  equivalentes,  ou  estar  en  condicións de obtelo na data de 
terminación do prazo de presentación de  instancias.
Todos estes requisitos deberán cumprirse o último día do prazo de presentación de solicitudes. 
Será nulo o nomeamento como  funcionario interino dos  que  estean incursos en  causas de  
incapacidade específica conforme a normativa vixente.
i) Contar co permiso de conducir B1.
j) Contar co carné de manipulador de produtos fitosanitarios.
k) Ser desempregado ou  estar en situación de mellora de emprego, sempre que a xornada de 
traballo do aspirante en situación de mellora de emprego sexa igual ou inferior o 50% da xornada.

E que de non reunir ou acreditar algún ou algúns deles na data de presentación de instancias e 
na da firma do contrato, de resultar seleccionados, non poderán pasar a prestar servizos neste 
Concello.

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E20003049200J2P7T3O7S8L9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  01/10/2018
JOSE MARIA BAÑOS CAMPO-SECRETARIO  -  01/10/2018

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  01/10/2018 13:37:12

DECRETO: 2018001099

Fecha: 01/10/2018

Hora: 13:37

Persona  76561868C


